
ADA GMINY 
ioMlECRÓWEK 

Uchwala Nr XVIl125/2019 
Rady Gminy Pomiechówek 
z dnia 30 grudnia 2019 roku 

w sprawie: przyjęcia ramowego planu pracy Rady Gminy Pomiechówek na 2020 
rok. 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U z 2019 r. poz. 506 z późn.zm) oraz Regulaminu pracy Rady Gminy, 
stanowiącego załącznik do Statutu Gminy przyjętego Uchwałą Nr XXIV/192/2013 
Rady Gminy Pomiechówek, z dnia 25 marca 2013 r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego poz.5638 z dnia 17 maja 2013 r.) 
uchwala się, co następuje: 

§1. 

Uchwala się ramowy plan pracy Rady Gminy Pomiechówek na 2020 rok, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA GMINY 
POMIECHÓWEK Załącznik do 

Uchwały Nr XVI/125/2019 

Rady Gminy Pomiechówek 

z dnia 30 grudnia 2019 roku 

RAMOWY PLAN PRACY RADY GMINY NA 2020 ROK 

Lp. Termin Tematyka obrad 

1. Styczeń 

Luty l. Informacja na temat ochrony przeciwpożarowej na terenie 
gminy. Sprawozdanie Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Pomiechówku i w Goławicach Pierwszych za 2019 rok. 

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego 
na terenie gminy za 2019 rok oraz podejmowane działania 
zmierzające do zmniejszenia przestępczości w gminie. 

3. Sprawy bieżące. 

2. Marzec 
Kwiecień 1. Informacja z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej za 

2019 r. 
2. Przedstawienie zasobów pomocy społecznej. 
3. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy z 

organizacjami pozarządowymi - działalność dziennych 
ośrodków wsparcia w Szczypiornie, Kosewie i Nowym 
Modlinie. 

4. Przedstawienie informacji z działalności instytucji kultury 
za 2019 r. - Ośrodek Kultury PomPA, Biblioteka. 

5. Sprawy bieżące . 

3. Maj 1. Przedstawienie raportu o stanie gminy za rok poprzedni. 
Czerwiec 2. Sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z 

wykonania budżetu gminy za 2019 rok, udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy z tego tytułu. 

3. Sprawy bieżące . 

4. 1. Sprawozdanie z realizacji zadań dotyczących gospodarki 
Lipiec odpadami komunalnymi za 2019 r. 
Sierpień 2. Informacja z działalności opieki zdrowotnej na terenie 

gminy, działalność SPZOZ w 2019 r. 
3. Sprawy bieżące. 



" 

5. 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za I półrocze 
Wrzesień 2020 r. 

2. Sprawy bieżące. 

6. Październik l. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
Listopad szkolny 2019/2020 

2. Informacja dotycząca analizy oświadczeń majątkowych. 
3. Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2021 

rok. 
4. Sprawy bieżące. 

7. Grudzień l. Uchwalenie budżetu gminy na 2021 r. 
2. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Pomiechówek. 
3. Przyjęcie ramowego planu pracy Rady Gminy na 2021 rok. 
4. Sprawy bieżące . 


